
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden,
Afdeling Juridische, Bestuurlijke en Operationele Zaken,
nr. 2096889

DE MINISTER VAN VEILIGHEID EN JUSTITIE,

gelet op artikel 15 van de Wet op het notarisambt en;
gezien het advies van de Koninklijke Notariële Beroepsorganisatie;

Besluit:

het protocol en de overige notariële bescheiden van mr. A. Engelbracht, tot 1 januari
2017, notaris in het arrondissement Midden-Nederland met als plaats van vestiging de
gemeente Stichtse Vecht, met ingang van 1 juli 2017, toe te wijzen aan

mr. J.H. Derkman,

notaris in het arrondissement Midden-Nederland met als plaats van vestiging de
gemeente De Ronde Venen

Den Haag, 27 juni 2017

De Minister van Veiligheid en Justitie,
Namens deze,

G.A.C.M van Bailegooij
Directeur Juridische en Operationele Zaken

Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de dag waarop dit is bekend gemaakt een bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift moet
door de indiener zijn ondertekend en bevat ten minste zijn naam en adres. de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het
bezwaar is gericht en de gronden waarop het bezwaar rust. Dit bezwaarschrirt moet worden gericht aan: de Minister van Veiligheid en
Justitie, tav. de Directie Wetgeving en Juridische Zaken, sector Juridische Zaken, postbus 20301, 2500 EH Den 1-laag.


